
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Concorrência Pública nº 001/2017 – Registro de Preços
nº 004/2017, dando outras providências.

Os Secretários  Municipais  de Paranaguá-PR,  no uso de suas
atribuições legais que disciplina o Decreto nº 214/2017;

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
permanente  de  Licitação,  nomeada pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo Licitatório
Concorrência Pública nº  001/2017 – Registro de Preços nº 004/2017,  que tem por  objeto:
“CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA,  CORRETIVA  E  DE  CONSERVAÇÃO  DOS  PRÓPRIOS
MUNICIPAIS, INCLUÍDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EMPREGO DE MÃO DE OBRA,
DISPONIBILIZAÇÃO  DE  FERRAMENTAS,  EQUIPAMENTOS  E  OUTROS  MATERIAIS
NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO  DOS SERVIÇOS”  para  futura  e  eventual  contratação,  em
atendimento  às  necessidades  das  Secretarias  Municipais”,  e,  conforme  inteiro  teor  do
processo administrativo nº 33.229/2016. 

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  à  Licitante  Vencedora:
BLASCZYK – LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA. ME – CNPJ sob o nº 04.914.825/0001-72.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 20 de Setembro de 2017.

____________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Secretário Mun. de Obras Públicas

___________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Munic. da Administração, Recursos Humanos e Abastecimento



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura, Pesca e Abastecimento

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Secretário Mun.de Assistência Social

____________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Secretário Mun. de Educação e Ensino Integral

__________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA

Secretário Mun.do Meio Ambiente

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT
Comandante do 1° SGB/8 GB
8º Grupamento de Bombeiros

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário Mun. da Saúde

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Secretário Mun. de Segurança

2



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

Secretário Mun. de Serviços Urbanos

_____________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA 

Secretário Municipal de Esporte

HARRISON MOREIRA DE CAMARGO
Secretário Mun. de Cultura e Turismo

3


